
ZARZĄDZENIE NR 10/26

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA POTRZEBOWICE

z dnia 2 lutego 2026 roku

sprawie w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/26 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Potrzebowice z dnia 14 stycznia 2026 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Potrzebowice

Znak sprawy NK.012.1.2026

Na podstawie art. 35 ust. 1  pkt. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach, 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 567 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 roku), Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
12 grudnia 2012 roku (w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa) oraz Zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 19 października 2017 roku (w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych 
regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych – biura 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa)
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Potrzebowice, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 2/26 z dnia 14 stycznia 2026 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Potrzebowice, zmienia się Załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 30 stycznia 2026 roku.



Łukasz Grupiński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Potrzebowice

/podpisano elektronicznie/


		2026-02-02T06:40:02+0000
	Łukasz Grupiński




